GOVERNO DE SANTA CATARINA
Secretaria de Estado da Infra Estrutura
Departamento de Transportes e Terminais
Conselho  Estadual de Transporte de Passageiros – CTP

RESOLUÇÃO CTP Nº 910/11                            ATA Nº 1061/11.
O Conselho Estadual de Transporte de Passageiros – CTP,  usando
da competência  privativa  que lhe  confere o artigo 2º do Decreto
2.418, de 31 de agosto de 2004,  publicado  no  Diário  Oficial  do
Estado nº 17.469, em 03 de setembro de 2004, e de acordo com o
que  foi  deliberado  na  sessão  do  dia  06/12/11, RESOLVE:
INDEFERIR:DETER5700/2011 da Goldtur Transportes e Turismo
Ltda ME., 2288/087 da Auto Viação Catarinense Ltda., 3848/2011,
3862/2011,  2757/2011  da  Reunidas  S/A  Transportes  Coletivos,
10232/2011, 10239/2011, 10246/2011, da Transvivo Transportes e
Turismo  Ltda.  ME.  DEFERIR:  DETER  3856/2011,  3855/2011,
2734/2011, 2753/2011, 4245/2011,  3850/2011, da Reunidas S/A
Transportes  Coletivos,10359/2011  da  Luguitur  Turismo  Ltda.,
10079/2011 de Irineu José Rios, 10263/2011 da Lucas Tressoldi &
Cia.  Ltda. ME, 10242/2011 da Transvivo  Transportes e  Turismo
Ltda.  ME.  OUTROS –  1  -  10083/2011  da  Limger  Empresa  de
Limpezas  Gerais  e  Serviços  Ltda.,  10233/2011  da  Centro  de
Formação  de Condutores  Cometa  Ltda.,  2887/2011 da  Reunidas
S/A  Transportes  Coletivos,  TRANSFORMANDO a  pena de
MULTA em ADVERTÊNCIA, com base no § 4º do artigo 104 do
Decreto  nº  12.601/80. Florianópolis,  08  de  dezembro  de  2011.
Sandro Silva - Presidente do CTP

PUBLICADO NO DIARIO OFICIAL DO ESTADO
Nº 19.231 DE 12/12/2011

http://www.pdfcomplete.com/cms/hppl/tabid/108/Default.aspx?r=q8b3uige22